

РОЗРАХУНОК
вартості послуги по вивезенню ТПВ з контейнерів по місту
автомобілем-сміттєвозом ГАЗ 3309 (ВІ 8599 ВІ) ,
по КП « Комунсервіс » на 2018 рік .

1. Графік роботи згідно встановленої законодавством норми робочого часу на 2017 рік - **1 994 годин.**

2. Фонд заробітної плати (з розрахунку мін.з/плати 3 723,00 грн) :
водій - 23,31 грн/год x 114% x 1 994 год = 52 987,36 грн/рік;
вантажник - 22,40 грн/год x 104% x 1 994 год = 46 452,22 грн/рік;
Разом : **99 439,58 грн.**

3. Нарахування на ФОП : 99 439,58 грн x 22 % = **21 876,71 грн.**

4. Витрати ПММ (згідно фактичних витрат за 2017 рік):
д/паливо - 5 000 л x 23,00 грн./л = 115 000,00 грн.
масло 65 л x 25,00грн/л - 1 625,00 грн.
Разом : **116 625,00 грн.**

5. Вартість запасних частин - **10 000,00 грн.**

6. Загальновиробничі витрати: **14 861,06 грн.**
- фонд оплати праці з нарахуваннями по 0,1 штатної одиниці :
- механік 528,50грн/міс x 12 міс. x 122% = 7 737,24 грн/рік
- диспетчер 405,60 грн/міс x 12 міс. x 122% = 5 937,98 грн/рік
- медсестра 81,0 грн/міс x 12 міс. x 122% = 1 185,84 грн/рік

Разом : 262 802,35 грн.

7. Адмінвитрати 10 % - **26 280,24 грн**

8. Витрати на збут 3% - **7 884,07 грн**

Виробнича собівартість послуги : 296 966,66
грн.

Головний економіст :

І.М. Харченко